ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 22 de abril de 2019.

Oficio Nº 027/GAB

Ao Exmo Sr.
MATEUS OLIVEIRA GARCIA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Assunto: Ofício nº 079/2019

 Senhor Presidente:

  Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em relação

às Proposições do Ilustríssimo Vereador Renato Rodrigues:

Proposição nº 009/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Mateus Oliveira Garcia:

Proposição nº 005/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Fabrício Alves da Costa:

Proposição nº 023/2019

Em atendimento a solicitação, seguem os dados solicitados, observando-se que a

quilometragem informada refere-se à ida e a volta do trajeto.

Segue:

LINHAS ESCOLA DOIS DE MAIO:

• 90 km: Veículo Zafira, Placa ILQ0798;

• 130 km: Veículo Celta, Placa IMC9630;

• 90 km: Veículo Corsa, Placa IKU2367;

• 60 km: Veículo Gol, Placa MCX3621;

• 135 km: Veículo Micro Ônibus, Placa IPD6985;

• 140 km: Veículo Micro Ônibus, Placa IRW9705;

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

LINHAS ESCOLA SÃO JOÃO BATISTA:

• 160 km: Veículo Ônibus, Placa IFD5828;

• 48 km: Veículo Ônibus, Placa IRA3826;

• 80 km: Veículo Micro, Placa IYY4179;

• 170 km: Veículo Micro, Placa IKO8894;

• 160 km: Veículo Ônibus, Placa IRU2500.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Wilson da Rosa Lucas:

Proposição nº 002/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

    Atenciosamente,

        José Antônio Duarte Rosa
                            Prefeito Municipal.